様式第1号(第4条)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　農林事務所長　　殿
市町村長

森林組合長
　　　年度民有林林道等事業費補助金交付申請書
　　　　　　年度において，下記のとおり民有林林道等事業を実施したいので補助金　　　　円を交付されたく，茨城県補助金等交付規則第4条の規定により関係書類を添えて申請する。
記
　1　事業の目的
　2　事業の内容及び経費の配分(別紙1)
　3　事業完了予定年月日
　4　収支予算書(別紙2)
　5　補助金の受領方法
　 (1)　直接払
   (2)　隔地払
   (3)　口座振替払(下記のとおり)
	払込先銀行
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　店

	口座名義

　(注)　上記のいずれかに○印を付すこと。なお，口座振替払を希望するときは銀行名等を記入すること。
　　　　ただし，口座振替払の場合，市町村については指定金融機関を設置されているものに限る。
別紙1
　事業の内容及び経費の配分
	事業区分
	種類
	路線名又は施設名
	施行箇所
	幅員又は面積
(単位メートル・平方メートル)
	延長又は橋長
(単位メートル)
	事業費

(単位円)
	内訳

	県補助金

(単位円)
	事業主体負担金
(単位円)

	利用区域面積
(単位ヘクタール)
	内訳
	蓄積
(単位立方メートル)
	内訳
	着工予定年月日
	工事完了予定年月日
	備考

	針葉樹
(単位ヘクタール)
	広葉樹
(単位ヘクタール)

	針葉樹
(単位立方メートル)
	広葉樹
(単位立方メートル)

別紙2
　収入
	科目
	予算額
	算出基礎
	備考

	県補助金
	円

	事業主体負担金

	計

　支出
	科目
	予算額
	算出基礎
	備考

	事業費
	円

	計

様式第2号(第6条)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　市町村長
　　　　　　　　殿
　　森林組合長
農林事務所長　印
　　　年度民有林林道等事業費補助金交付決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　発第　　　　号で申請のあつた　　　　年度民有林林道等事業費補助金については，茨城県補助金等交付規則第5条の規定により下記のとおり交付することに決定したので，同規則第7条の規定により通知する。
記
　1　補助事業
　2　補助金額
　3　その他
様式第3号(第7条)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　農林事務所長　殿
市町村長

森林組合長
　　　年度民有林林道等事業着工報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　林業第　　　　号で補助金交付決定の通知のあつた民有林林道等事業は，　　　　年　　月　　日下記のとおり着工したので報告する。
記
　1　補助事業名
　2　路線名又は施設名
　3　施行箇所
　4　施行方法　　直営(請負)
　5　しゆん工予定年月日
　(注)　請負の場合には，請負契約書の写し，請負人の略歴を添付すること。
様式第4号(第8条)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　農林事務所長　殿
市町村長

森林組合長
　　　年度民有林林道等事業遂行状況報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　林業第　　　　号で補助金交付決定の通知のあつた民有林林道等事業について，　月　日現在の事業遂行状況を下記のとおり報告する。
記
	事業区分
	路線名又は施設名
	施行箇所
	計画
	着工年月日
	出来

	完了

	延長又は面積(単位メートル・平方メートル)
	事業費(Ａ)

(単位円)

	延長又は面積(単位メートル・平方メートル)
	事業費
(単位円)

	高
	事業費計(Ｂ)

(単位　円)
	(Ｂ)／(Ａ)
	事業完了
予定年月日
	事業費支出状況

(単位　円)
	備考

	施工中

	延長又は面積(単位メートル・平方メートル)
	事業費
(単位　円)

様式第5号(第9条)
番　　　　　号
年　　月　　日
　　農林事務所長　殿
市町村長

森林組合長
　　　年度民有林林道等事業完了報告書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　林業第　　　　号で補助金交付決定の通知のあつた民有林林道等事業は，　　　　年　　月　　日完了したのでその実績を下記のとおり報告する。
記
　1　補助事業の実績書(別紙1)
　2　収支精算書(別紙2)
　3　しゅん工検査調書(別紙3)
　4　完成写真
別紙1
　　補助事業の実績書
	事業区分
	種類
	路線名又は施設名
	施行箇所
	幅員又は面積(単位メートル・平方メートル)
	延長又は橋長
(単位メートル)
	事業費
(単位円)
	　　　内

	県補助金
(単位円)

	訳
	着工年月日
	工事完了年月日
	備考

	事業主体負担金
(単位　円)

　別紙2
収支精算書
　収入
	科目
	予算額
(単位　円)
	精算額
(単位　円)
	差引増減
(単位　円)
	備考

	県補助金

	事業主体負担金

	計

　支出
	科目
	予算額
(単位　円)
	精算額
(単位　円)
	差引増減
(単位　円)
	備考

	事業費

	計

別紙3
　　　年度　民有林林道事業等しゅん工検査調書
	路線名
	設計責任者職氏名
	着工年月日
	完成年月日
	しゅん工検査年月日
	しゅん工検査責任者職氏名

PAGE
7